UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA ANIMAL

RESULTADO FINAL - CHAMADA 02 - EDITAL 2/2024

A Comissão  designada  pela  Portaria  Nº  6/2025  -  IBEF,  responsável  pelo  processo

seletivo  da  Chamada  02  do  Edital  de  Mobilidade  Acadêmica  Internacional  para

Universidade  Rainha  Njinga  Mbande  (Angola),  no  âmbito  do  Programa  de  Pós-

Graduação em Ciência  Animal  (PPGCA) do Instituto  de Biodiversidade  e  Florestas

(IBEF) da Universidade Federal do Oeste do Pará (UFOPA), torna público o resultado
final da seleção, conforme os critérios estabelecidos no edital e em atendimento ao Item

4 - Dos Requisitos Discente (CHAMADA 02 DO EDITAL nº 02/2024).

PÓS-GRADUAÇÃO RESULTADO

Laura G. Machado de
Carvalho

Classificada

Santarém, 17 de fevereiro, 2025

__________________________________________

Prof. Dr. Gustavo da Silva Claudiano (presidente)

		2025-02-17T11:00:12-0300